

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

04-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 2

Soupis:

## 07 - Náklady nad rámec SOD v SO 02

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

7.11.,. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

04636601

DIČ:

CZ 046 36 601

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**117 213,31**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 213,31	21,00%	24 614,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**141 828,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

04-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 2

Soupis:

**07 - Náklady nad rámec SOD v SO 02**

Místo:

Datum:

7.11., 2019

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Projektant:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**117 213,31**

HSV - Práce a dodávky HSV	16 027,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	14 469,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 558,80
PSV - Práce a dodávky PSV	86 605,51
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-204,26
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	31 020,00
763 - Konstrukce suché výstavby	39 704,08
771 - Podlahy z dlaždic	16 085,69
M - Práce a dodávky M	3 300,00
21-M - Elektromontáže	3 300,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	11 280,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

soupis prací - Cvičná kuchyň, sociální zázemí-Denní stacioná

Objekt:

04-2019 - Náklady nad rámec SOD dle dod. č. 2

Soupis:

**07 - Náklady nad rámec SOD v SO 02**

Místo:

Datum: 7.11., 2019

Zadavatel:

Sociální služby města Pardubic ,Kpt. Jaroše 726

Projektant:

Zhotovitel:

DM Stavby CZ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**117 213,31**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				16 027,80
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				14 469,00
1	K	6123111111,9	Stavební úprava stěny k místnosti výměníku	m2	1,850	2 700,00	4 995,00
2	K	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně - dorovnání nerovností 3 - 7 cm	m2	19,000	214,00	4 066,00
3	K	612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	76,000	63,00	4 788,00
	VV		19*4 *Přepočtené koeficientem množství		76,000		
4	K	612315111	Vápenná hladká omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm - záměna rozvodů UT - zasekání do zdiva	m2	0,800	775,00	620,00
	VV		4,000*0,2		0,800		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				1 558,80
5	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 100 mm - záměna rozvodů UT - zasekání do zdiva	m	4,000	389,70	1 558,80
D	PSV		Práce a dodávky PSV				86 605,51
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				-204,26
6	K	722181242	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	-2,000	102,13	-204,26
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Hlavní trasa v chodbě				
D	733		Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				31 020,00
7	K	73301	Změna trasy rozvodů UT	bm	22,000	1 410,00	31 020,00
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Záměna již zhotovené trasy rozvodů UT proti PD z důvodu kolize tras s VZT. Osazení nových uzávěrů.nebylo zapracováno v PD				
D	763		Konstrukce suché výstavby - zakrytí rozvodů potrubí pod stropem				39 704,08
8	K	763131411	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	24,520	659,00	16 158,68
9	K	763131411.1	SDK podhled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD - zahuštění podkladového rastru	m2	24,520	480,00	11 769,60
10	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,520	27,80	681,66
11	K	763131721	SDK podhled skoková změna v do 0,5 m	m	13,500	650,00	8 775,00
12	K	998763200	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	%	315,529	7,35	2 319,14
D	771		Podlahy z dlaždic				16 085,69
13	K	771151016	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 tl do 15 mm	m2	24,520	622,00	15 251,44
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Výškové dorovnání podlah s chodbou				
14	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	152,514	5,47	834,25
D	M		Práce a dodávky M				3 300,00
D	21-M		Elektromontáže				3 300,00
15	K	21-01	Elektronistaiace - doplnění a prezbrojení rozvaděce z důvodů malých kapacit stávajícího rozvaděče	kpl	1,000	3 300,00	3 300,00
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				11 280,00
16	K	HZS3212	Hodinová zúčtovací sazba montér odborný- předělání rozvaděče	hod	24,000	470,00	11 280,00